
NEDIS vypouštěcí hadice pro sušičky/ 8 mm
/ 10 mm/ kondenzační sušička/ guma / plast/
šedá/ 1,5 m

cena vč DPH: 156 Kč
cena bez DPH: 129 Kč

Kód zboží (ID): 6129432

PN: DROH0810SSP15

Záruka: 24 měsíců

Nedis DROH0810SSP15 

Vypouštěcí hadice pro sušičky o délce 1,5 m. Slouží pro odvedení kondenzované
vody přímo do odtoku. Není tedy již nutné vyprazdňovat nádržku na vodu po
každém cyklu sušení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Průměr konektorů: 8 mm + 10 mm Délka hadice: 1,5 m Barva: šedá Materiál: guma,
plast

<b>Nedis DROH0810SSP15</b>
<p>Vypouštěcí hadice pro sušičky o délce 1,5 m. Slouží pro odvedení
kondenzované vody přímo do odtoku. Není tedy již nutné vyprazdňovat nádržku na
vodu po každém cyklu sušení.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<b>Průměr konektorů:</b> 8 mm + 10 mm
<b>Délka hadice:</b> 1,5 m
<b>Barva:</b> šedá
<b>Materiál:</b> guma, plast

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

